проект

АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.___.2019              г. Удомля      № ____

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 10.05.2007 № 443-па

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского

округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского

округа от 09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 10.05.2007 № 443-па «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в

нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

1.1. Пункт 2.6.3. Приложения к постановлению дополнить подпунктами 5 и 6

следующего содержания:

«5) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в

нежилое помещение;

6) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к

переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского городского округа                Е.А.Смирнова